АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2011 г                                                                                        №463-п
О внесении изменений в  постановление администрации

Пировского района от 08.07.2011 г.

№ 303-п «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Обеспечение жильем

молодых семей» на 2009 -2011 годы»

В соответствии со статьей 29.3 Устава Пировского района в целях реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы» утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 19.12.2008 №247-п  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Пировского района от 08.07.2011 г. № 303-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009 -2011 годы» следующие изменения:
1) главу 6 и главу 7 долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы» изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района  Гольма А.Г..

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Руководитель администрации  района                                         Г.И. Костыгина
Приложение
к постановлению от 14.10.2011 г. № 463-п

6. Финансирование мероприятий долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы»

	Мероприятия

	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего

2009-2011 годы
	2009
	2010
	2011

	1
	2
	3
	4
	5

	Представление субсидий на приобретение или строительство жилья, в том числе на оплату первоначального взноса при получении ипотечного кредита или займа.

	663,72
	268,82
	254,0
	140,9

7. Бюджетная заявка на ассигнования из районного бюджета для финансирования долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы»

	Наименование расходов
	Всего 2009 -
2011 гг.
	В том числе:

	2009 год
	2010 год
	2011 год

	Объем финансирования

	Всего
	663,72
	268,82
	254,0
	140,9

	в том числе

	субсидии на приобретение
или строительство жилья
	663,72
	268,82
	254,0
	140,9